PAGE   \* MERGEFORMAT7

ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 17.12.2025

	            № 148

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с Положением о наградах и почётном звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города Нефтеюганска от 31.10.2016 № 30-VI, представленными ходатайствами директора департамента по делам администрации Н.В.Филиновой от 02.12.2025 № ИСХ.ДДА-5345-5, от 15.12.2025                             № ИСХ.ДДА-5628-5, директора муниципального казённого учреждения «Управление по обеспечению деятельности органов местного самоуправления города Нефтеюганска» А.А.Серокурова от 28.11.2025 № 309-5,  03.12.2025                  № 316-5, директора муниципального автономного учреждения                                     «Центр молодежных инициатив» А.В.Тернопольченко от 02.12.2025                                  № Исх.ЦМИ-982-5, депутата Думы города Нефтеюганска А.В.Новицкой                         от 13.11.2025 № ИСХ.ДУМА-1426-5, временно исполняющего обязанности начальника Главного управления МЧС России по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре Р.В.Артамонова от 21.11.2025 № ИВ-228-19942 постановляю:
1.Наградить:
1.1.Почетной грамотой главы города Нефтеюганска:
1.1.1.За высокое профессиональное мастерство, достигнутые успехи                          в труде и в связи с Днем спасателя Российской Федерации:
	Подкорытова
Павла Александровича
	-
	начальника службы пожаротушения 6 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре.

          1.1.2.За высокое профессиональное мастерство, достигнутые успехи в труде и  по итогам работы за 2025 год:
	Гичкину
Ангелину Сергеевну
	-
	курьера муниципального казённого учреждения «Управление по обеспечению деятельности органов местного самоуправления города Нефтеюганска»;

	Паталахову
Ирину Дмитриевну
	-
	эксперта 1 категории муниципального казённого учреждения «Управление по обеспечению деятельности органов местного самоуправления города Нефтеюганска».

          1.1.3.За заслуги в социально-экономическом развитии города, высокое профессиональное мастерство и по итогам работы за 2025 год:
	Искендерову
Оксану Искендеровну
	-
	специалиста-эксперта отдела учета и отчетности департамента по делам администрации города Нефтеюганска;

	Хабирову
Римму Рафкатовну
	-
	начальника отдела взаимодействия с общественными организациями и поддержки гражданских инициатив управления общественных связей и молодежной политики департамента по делам администрации города Нефтеюганска.

          1.1.4.За активную гражданскую позицию и  по итогам 2025 года:
	Суслова
Сергея Жоржевича
	-
	директора общества с ограниченной ответственностью «Бриг».

          1.1.5.За вклад в развитие молодежной политики на территории города Нефтеюганска:
	Вахрамееву
Викторию Сергеевну

	-
	педагога-организатора, советника директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями автономного учреждения профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганский политехнический колледж».

          1.2.Благодарственным письмом главы города Нефтеюганска:
1.2.1.За безупречную работу, достигнутые успехи в труде и в связи с Днем спасателя Российской Федерации:
	Абакумова
Евгения Сергеевича
	-
	старшего инструктора по вождению пожарной машины – водителя 54 пожарно-спасательной части 6 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре;

	Браун
Ольгу Алексеевну
	-
	психолога отделения федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы по медицинскому и психологическому обеспечению отдела медико-психологического обеспечения управления материально-технического обеспечения Главного управления МЧС России по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре;

	Браун
Яна Оскаровича
	-
	старшего инструктора по вождению пожарного автомобиля – водителя 114 пожарно-спасательной части 6 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре;

	Власьева
Евгения Викторовича
	-
	начальника 54 пожарно-спасательной части 6 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре;

	Володько
Кирилла Михайловича
	-
	водителя автомобиля (пожарного) 54 пожарно-спасательной части 6 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре;

	Гилязова
Ильсура Анасовича
	-
	старшего инженера отделения федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы по тыловому и техническому обеспечению управления материально-технического обеспечения Главного управления МЧС России по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре;

	Зубакину
Валентину Михайловну
	-
	старшего диспетчера центрального пункта пожарной связи службы пожаротушения 6 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре;

	Коренева
Артема Олеговича
	-
	водителя автомобиля (пожарного) 114 пожарно-спасательной части 6 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре;

	Устинова
Дениса Юрьевича

	-
	заместителя начальника 6 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре.

        1.2.2.За безупречную работу, достигнутые успехи в труде и  по итогам                    2025 года:
	Атласову
Ольгу Анатольевну
	-
	эксперта муниципального казённого учреждения «Управление по обеспечению деятельности органов местного самоуправления города Нефтеюганска»;

	Бухарова
Егора Вадимовича
	-
	ведущего инженера муниципального казённого учреждения «Управление по обеспечению деятельности органов местного самоуправления города Нефтеюганска»;

	Ключникову
Зульфию Вениаминовну
	-
	ведущего экономиста муниципального казённого учреждения «Управление по обеспечению деятельности органов местного самоуправления города Нефтеюганска»;

	Конопкину
Тамару Вячеславовну
	-
	эксперта 1 категории муниципального казённого учреждения «Управление по обеспечению деятельности органов местного самоуправления города Нефтеюганска»;

	Родионову
Александру Александровну
	-
	эксперта муниципального казённого учреждения «Управление по обеспечению деятельности органов местного самоуправления города Нефтеюганска».

           1.2.3.За заслуги в социально-экономическом развитии города, безупречную работу и достигнутые успехи в труде и по итогам работы за 2025 год:
	Карасеву
Марию Евгеньевну
	-
	ведущего специалиста отдела контрактной деятельности и охраны труда департамента по делам администрации города Нефтеюганска;

	Мельниченко
Юлию Ивановну
	-
	начальника отдела по работе с обращениями граждан департамента по делам администрации города Нефтеюганска;

	Михееву
Веронику Петровну
	-
	главного специалиста отдела учета и отчетности департамента по делам администрации города Нефтеюганска;

	Полякову
Алию Вахитовну
	-
	главного специалиста отдела муниципальной службы и кадров департамента по делам администрации города Нефтеюганска;

	Черемухину
Марину Николаевну
	-
	главного специалиста отдела взаимодействия с общественными организациями и поддержки гражданских инициатив управления общественных связей и молодежной политики департамента по делам администрации города Нефтеюганска.

           1.3.Дипломом главы города Нефтеюганска:
           1.3.1.Победителя муниципального конкурса юношеских учебно-исследовательских работ «Юный архивист», занявшего 1 место:
	Бурееву
Анастасию Витальевну
	-
	учащуюся частного образовательного учреждения «Нефтеюганская православная гимназия»;

	Яськевича
Игоря Дмитриевича
	-
	учащегося муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 6».

           1.3.2.Руководителя муниципального конкурса юношеских учебно-исследовательских работ «Юный архивист», занявшего 1 место:
	Засадную
Индиру Нажиповну
	-
	учителя истории и обществознания частного образовательного учреждения «Нефтеюганская православная гимназия»;

	Папанову
Юлию Игоревну
	-
	учителя истории и обществознания муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа                № 6».

         2.Вручить лицам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, подарочно-сувенирную продукцию, цветы согласно приложению                                 к постановлению.
3.Информационно-аналитическому отделу администрации города (Михайлова Ю.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава города Нефтеюганска	                                                                Ю.В.Чекунов

Приложение
к постановлению
главы города
       от 17.12.2025 № 148

Подарочно-сувенирная продукция, цветы

	№ п/п
	Наименование
	Количество
 (штук)

	1.
	Рамка
	30

	2.
	Роза (70 см)
	30

	3.
	Бланк почетной грамоты с символикой города
	7

	4.
	Бланк благодарственного письма с символикой города
	23

[bookmark: _GoBack]

image10.jpg

image1.jpg